高周波利用設備現状証明申請書

                                                  令和  年  月  日

 北陸総合通信局長 殿

                           申請者 郵便番号

                                  住  所

                                   氏名（商号又は名称）

                                   代表者の役職名及び氏名

                                   電話番号

                           代理人 郵便番号

                                  住  所

                                   氏名（商号又は名称）

                                   代表者の役職名及び氏名

                                   電話番号

      年  月  日付け 陸高第    号をもって許可を受けた高周波利用設備

の現状を示す書類の証明を受けたいので、電波法施行規則第４５条の３第２項の規定によ

り別紙の書類を添えて申請します。